
2022年11月14日

各 位

会 社 名 マ ル シ ェ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 加 藤 洋 嗣

（コード番号：7524、スタンダード市場）

問合せ先 執行役員管理本部長 藤 原 徹 二

（電話 06-6624-8100）

剰余金の配当に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、2022 年９月 30 日を基準日とする剰余金の配当について、下記のとおり無配と

させていただくことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１.配当予想決定の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題の一つとして位置付け、安定的な配当を行うことを基本方針とし

ております。しかしながら、新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、前事業年度に引続き財政状態及び経営成績

は多大な影響を受けております。このような状況のもと、今後の安定的な経営のために手元資金を確保し、内部留保の

充実を図ることが最重要課題であると考え、現状の業績数値や今後の業績見通しを総合的に勘案し、誠に遺憾ながら第

２四半期末の配当につきまして無配といたします。株主の皆様には、心よりお詫び申し上げますとともに、早期に復配

ができるように努めてまいりますので、引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。

２.配当の内容

決定額
直近の配当予想

(2022年５月13日公表)

(ご参考)前期実績

(2022年３月期)

基 準 日 2022年９月30日 同左 2021年９月30日

１株当たり配当金 0.00円 未定 0.00円

配 当 金 の 総 額 ― ― ―

効 力 発 生 日 ― ― ―

配 当 原 資 ― ― ―

以 上


